П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 От  01.07.2015                                                                                                                     №   1
Об отмене постановления от 23.04.2015 № 22  «О Порядке формирования и представления необходимых сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  муниципальных правовых муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,   п о с т а н о в л я ю:

      1.  Отменить  постановление от 23.04.2015 № 22  «О Порядке формирования и представления необходимых сведений, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области»

       2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
 Глава муниципального образования                                                                       Т. А. Назарова